
UCHWAŁA NR VII/53/19
RADY POWIATU W RYBNIKU

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 ) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 2 i 4, art. 216 ust. 2 pkt 1 oraz art. 217 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) na wniosek 
Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala:

§ 1. Zwiększyć wydatki  bieżące budżetu Powiatu na 2019 rok o kwotę 50.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Ustala się deficyt budżetu Powiatu w kwocie: 8.247.236,92zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Powiatu są nadwyżki z lat ubiegłych.

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu o kwotę 50.000,00 zł

§ 4. W Uchwale Nr II/19/18 w sprawie uchwały budżetowej powiatu Rybnickiego na 2019 rok wraz 
załącznikami z dnia 13 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1.1  Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu w wysokości: 57.054.505,05 zł  zastępuje 
się kwotą:  57.473.568,22 zł – w tym:

- dochody bieżące: 51.641.094,66 zł zastępuje się kwotą: 52.060.157,83 zł

- dochody majątkowe: 5.413.410,39 zł zastępuje się kwotą: 5.413.410,39 zł

2) W § 1.2  Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu wg działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej w wysokości: 59.739.212,49 zł, zastępuje się kwotą  65.720.805,14 zł – w tym:

- wydatki bieżące: 47.217.360,80 zł zastępuje się kwotą : 48.745.126,02 zł

- wydatki majątkowe: 12.521.851,69 zł zastępuje się kwotą: 16.975.679,12 zł 

3) § 1.8 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu Powiatu w kwocie: 8.247.236,92 zł Źródłem 
pokrycia deficytu budżetu Powiatu są nadwyżki z lat ubiegłych: 8.247.236,92 zł. Ustala się łączną kwotę 
planowanych przychodów budżetu Powiatu  w wysokości: 8.247.236,92 zł, zgodnie z zestawieniem Nr 8 do 
niniejszej Uchwały”

§ 5. W związku z § 3 niniejszej Uchwały Zestawienie Nr 8 do Uchwały Nr II/19/18 Rady Powiatu 
w Rybniku z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2019 rok wraz 
załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 1- „Zestawienie planowanych  kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na 2019” do 
Uchwały Nr II/19/18 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Powiatu rybnickiego na 2019 rok wraz załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
Uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 czerwca 2019 r.

Poz. 4470



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Tokarz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4470



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 749 727,79 2 749 727,79 130 200,00 0,00 130 200,00 1 542 364,62 0,00 1 077 163,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 799 727,79 2 799 727,79 180 200,00 0,00 180 200,00 1 542 364,62 0,00 1 077 163,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 025,62 85 025,62 0,00 0,00 0,00 85 025,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 025,62 135 025,62 50 000,00 0,00 50 000,00 85 025,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 670 805,14 48 695 126,02 42 368 940,06 25 240 193,40 17 128 746,66 2 324 938,62 2 523 074,00 1 478 173,34 0,00 0,00 16 975 679,12 16 975 679,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 720 805,14 48 745 126,02 42 418 940,06 25 240 193,40 17 178 746,66 2 324 938,62 2 523 074,00 1 478 173,34 0,00 0,00 16 975 679,12 16 975 679,12 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/53/19 Rady  Powiatu w Rybniku z dnia 13 czerwca 2019  r.

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 109 207,12 0,00

przed zmianą 1 109 207,12 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4470



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

8.247.236,92

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8.247.236,92

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/53/19 Rady 

Powiatu w Rybniku z dnia 13 czerwca 2019 r.

"Zestawienie Nr 8 do Uchwały Nr III/19/18 Rady 

Powiatu w Rybniku z dnia 13 grudnia  2018 r".

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4470



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr: VII/53/19

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 13 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

60004 120 000,00 0,00 

60004 230 000,00 0,00 

350 000,00 0,00

75421 101 334,00 0,00 

75414 3 000,00 0,00 

104 334,00 0,00

85311 5 932,02 0,00 

85311 5 932,02 0,00 

85311 1 977,34 0,00 

85311 5 932,02 0,00 

85321 130 148,00 0,00 

85333 1 282 191,00 0,00 

85395 327 179,57 0,00 

1 759 291,97 0,00

      "Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/19/18

Rady Powiatu w Rybniku z dnia 13 grudnia 2018 ".

DOTACJE CELOWE

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

na 2019 rok

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

Nazwa

Dotacje z budżetu dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

600

Transport i łączność

Międzygminny 

Związek 

Komunikacyjny w 

Jastrzębiu Zdroju

Lokalny transport zbiorowy

Powiat raciborski Lokalny transport zbiorowy

Razem Dział Transport i łączność

754

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona przeciwpożarowa

Miasto Rybnik Zarządzanie kryzysowe 

Gminy Powiatu Obrona cywilna

Razem Dział
Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

przeciwpożarowa

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiat gliwicki
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Miasto Rybnik
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Miasto Jastrzębie 

Zdrój

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Miasto Żory
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Miasto Rybnik

Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności

Powiatowe Urzędy Pracy

Gmina i Miasto 

Czerwionka-

Leszczyny

Pozostała działalność (projekt UE)

Razem Dział
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4470



Dział Rozdział wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

Nazwa

92116 202 180,00 0,00 

202 180,00 0,00

75515 126 060,00 0,00 

126 060,00 0,00

85311 65 252,22 0,00 

85395 45 000,00 0,00 

110 252,22 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Miasto Rybnik Biblioteki

Razem Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacje z budżetu dla jednostek  niezaliczanych do sektora finansów publicznych

DOTACJA CELOWA

755

Wymiar sprawiedliwości

Stowarzyszenie 

wyłonione w 

drodze konkursu

Nieodpłatna obsługa prawna

Dotacje  celowe na zadania bieżące 2 324 938,62

Razem Dział Wymiar sprawiedliwości

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

WTZ Sp. z o.o.

 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w 

Czerwionce-

Leszczynach

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Podmiot 

wyłoniony w 

drodze konkursu

Pozostała działalność

Razem Dział
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

SUMA 2 652 118,19 0,00 

Dotacje  celowe na zadania inwestycyjne 0,00

Dotacje celowe na zadania finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp
327 179,57

RAZEM 2 652 118,19

Dotacje podmiotowe

Dotacje przedmiotowe 

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4470


		2019-06-19T08:56:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




